LA LS N |1 so—]

By 57 ———e——

[ovinuno| |esmdiimre]

— 361033 361452

o
¢
o]
o
@
o
o
©
(]
°
+
+

382 414
|} 706 407

404 054

(382 416
|}k — 1382 43¢

M3x6 D
701 640
J32D
706 105

H§ 226 03
M3x5(
701 144
J32 01
706 10¢

»—*D

229 03
M3x10
701 147

J3,2 01
706 10'

T
St/BuB2

-

36

Y /, 382 418/ (o 2o + .ur——"‘

RO
- 132 Dv‘l.\ 7 Frontplatte
706105 i

f;} !
®

g4s




382 414
- 706 407

404 054

(382 416}
L — (382 436}

K.___M3x6 DIN 7985
701 640
13,2 DIN 6797
706 105

226 031
M3xS DINSL
701 144

J3.2 DIN 6797
706 105

._¥D

229 031
M3x10 DIN 84
701 147

J3,2 DIN 6797
706 10S

.36

Q5

-

4

X

N

1
fZ-
i

Schnitt A-8

378 250 .

[ | T N | T

| 9N | I O | L | (O | O | DA [ )

361136
,”M3x12 DIN 84
701 18 8
132 DIN6797 [°X
706 105

@
L

[ . S

f

o
N

__Kennmarkierer 40"
=8 765 040 aufgeklebt
M4 x8 DIN 84

2] 707163
143 DIN 6797
706 107

Kennmarkierer, 49"
L+ 765 049 aufgeklebt

~~__ Kennmarkierer ,,58"

765 058 aufgeklebt

+ 4

M4 x5 DIN 8L
N 701161
J 4,3 DIN 6797
706 107
@
>
[
(=]
c
@
)
Ig | N
& |
|
2 :
a e




45 AN

2al

855 007

N
igg (11171 x} \M3x5 DN 84
ischen Dam) I 3 -M t 701144
m]'jx gz[g 'su%mmsc en pfungsglied u. LS -Montageplatte montiert 132 DN 6797
701 640 {4x) 6105
M3x3SDINBL
D) e i
706 105 (6x) !

/

P

431 01 (06x)

M 3<5 DiN 8¢ |
701 144 3
J32 0N 678

361 135
M2.S«SDiN 7985
701 656

{4x)

431 612

M 3x6 DNTé&

701 640 (14 x)

x
)
706 106 :

i

Schiumberger MeBgerite Gmbit:

Qo e e Strade 67 8
B Woacher 36

Rahmen komnl.

202 231

o e~




D3

(9,0,

J0Q0C0J3000003a0a3g0o0ag

[oxalek )

o
O
BUS4

e

2

DDDDDDDDDDDDDDDDDDEgi

000000030020 0000034000

D2

BUS3 |00000000O0O0O0OO0OOCOCO0UOY

U00000ugon3000da0ugaod

’
1

i3

BUS2

oe

o

0O0}} 18

BUSL

135 04

0000000000000 000 A

2@'10000000000000000]'{;

o}

18

o_|Pinabgetrennt
o
(o]
=4
—

834914

(3x)

423069 (2x)

834 901

genietet und weich gelotet

.-

in:



~

s
"

1J00000Q00Ce
5-99\a
0
tf
g o
T D2 2 !
O,
3 r SRR P95
00 o
00 o)
| (o] 00
o 00
o 00
O [o] (@) L@
o)
o /
o) 00%v
o0
6o
oo

Y
W o
%

&

N
Wi
N
NP
it

—— Schiumberger Meligeriile GmbH
o




813 115 (3x} 813 115
- c1,2,3 c29

501 193 (Zx) mit Lehre
weich getotet

ommrmme o o}
,_,_é_ T F = g P [884 782 (2x)

p ;

i : 382 164/ KI

\

884 489] -

i

884 449

\ 120,65
=

weich gelotet

[884 489]

I

= - z\ —t Tr1
D

\M:!xs DIN 7985

701 640

max.3

Tverwendet in:
7

yositionierung - 361 136 S/ Sa



weich qelatet

(884 529]

501 193 (2x) mit Lehre
veich gelotet

T 1 RS e ‘A ‘
184 782 (2x)) ' : T

382 164/ K1
128 269 (4x i
weich gelotet
£
384 743 /K%
3x6 DIN 7985
N 640
3
c
[Z]
(e KontrolimaB
't ot o e - Schiumberger MeBgerate GmbH
who T ingorstadter StraBe &7 a
- e 000 Munchen 46

ket " |Bestiickte Leiterplatte |*

C MM NS M e
3 30384 494 % .
L8 AR Typ: AF-MOTHERBOARD

‘ol 3a 13 3EF by

o N oo R Ry 361 136
let in: IGerét: P Y YRR
7 ] . aeve St e petam  sienesain e .



1 2 3 4 5 (3 7 8
Pos. Wert Bezeichnung Hersteller Pos. Wert :‘“w:""“"" Hersteller
REF. NO. VALUE s::;:br::“ MANUFACT | REF.NO. VALUE :':::_ uow MANUFACT
HF-Kabel
K 40 RF—CABLE 382 422 SCHL
HF-Kabel
K 41 RF-CABLE 382 421 SCHL
HF-Kabel
K 42 RF-CABLE 382 423 SCHL
HF-Kabel
K 49 RF-CABLE 382 419 SCHL
Z Schaltteilliste LT comarars
08 Schlumberger MeRgeréte GmbH EL. PARTS LIST -
0s Ingolstédter StraBe 67 a Benennung oF
04 8000 Manchen 46 DESCRIFTION COMMUNICATION TEST SET st
03 SHEETS
02 Teg Neme Bezeichnung Blatt Nr.
o 1988 | owre Name | Schumberger 201 231 Sa SHEET N
088.%0 [11.3.88Staf floeson. | 11.3. |Staffler ——
Ao | Knd-wtiig veart. éj see omcurt oworan 201 231 S 1
gabe Nr. Tag Name
ssue_lwoome gl o | wawe fovr Sors: 2031
Disse 2 ist unser Ver Verwertung, Mittellung an andere ist straftbar und schadenersatzpfiichtio.




1 2 3 4 5 8 7 8

Pos. Wert ::;::::"‘":' Hersteter Pos. Wert Bezeichnung Hersteller
REF. NO. VALUE PART. N; MANUFACT REF. NO. VALUE S:'::;b;'oq.r MANUFACT
1 RF-MOTHERBOARD 361 135 SCHL

hierzu 361 135 Sa

see
1 AF-MOTHERBOARD 361 136 SCHL

hierzu 361 136 Sa

see

HF-Kabel
K 40 RF-CABLE 382 b1k SCHL

HF-Kabel '
K Wb o capLe 382 415 SCHL

HF-Kabel
K 46 RF-CABLE 382 416 SCHL

HF-Kabel
K 48 RF-CABLE 382 418 SCHL
o7 S HIH Liste bestenht

i chal
08 &hlumbemer Moagemg G'“bH EriAthgllL':ssTte LIST CONSISTS
o Ingolstadter StraBe 878  [Bemermons ' oF
> 8000 Manchen 46 pescmemon Rahmen, komplett e
03 SHEETS
o2
ot 1988 | owe awe Somumomroe 202 231 Sa aheET o,
B840 | T1.3-88 Stalleem [T1-3. [SFaTTler e
L ]
::; m:m . veard, & 5.~ | see omcur omaram 201 231 S 1
188U IM‘E.J DATE NAME | 9epr. ~ Gorit: 4031
Diese Z ist unser Ver an andere ist stratbar wnd schadenersstzpflichtio.

——

Crak Caahs VNnAhAn

1M aa7 on ar




: 2 > p s o ; s
Pos. Wert 4 Pos. Wert Bezeichnung Hersteller
REF.NO il wanuracr | meE wo. Scrlumberger MARFACT
6y 50 |Federleiste 32-polig 884 527 SIE | C20 | 120 pF £ 5% 50 V- 813 055 SIE
Bu 51 |Federleiste 32-polig 884 527 SIE | C21 | 120 pF £ 5% 50 V- 813 055 SIE
Bu 52 |Federleiste 32-polig 884 527 SIE | C22 | 120 pF £5%50V- 813 055 SIE
Bu 53 | Federleiste 32-polig 884 527 SIE | C23 | 120 pF £ 5 %50 V- 813 055 SIE
Bu 54 | Federleiste 32-polig 884 527 SIE | C26 | 120 oF & 5% 50 V- 813 055 SIE
Bu 56 | Buchsenleiste zweireihid 884 755 AP | C25 | 120 pF £ 5 %50 V- 813 055 SIE
Bu 57 | Buchsenleiste zweireihig 884 7595 MP | C26 | 120 pF 4 5 %50 V- 813 055 SiE
C1 | 10nF & 10 % 508- 813 115 STET
C2 | 100nF 10250 V- 813 115 STET
C3 |10nF&10%50 V- 813 115 STET | €30 | 10 nF & 10350 V- 813 115 STET
Ch | 120 pFy 5% 50 V- 813 055 SIE [ C31 | 120pF £5%50 V- 813 055 SIE
C5 | 1nF40,25F 50V~ 813 247 ViR | €32 | 120 pF &5 %50 V- 813 055 SIE
C6 | 1nFs0,25F 50V~ 813 247 VIR | €33 | 14F 220263 V- 814 070 SEAT
C3 | 10 nF ¢ 10450 V- 813 115 SIE
€3 | 4T Fe202HV- 814 074 SEAT
C10 | 120 pF £ 5% 50 V- 813 055 SIE | €37 | 47 uF £20% 35 V- 814 074 SEAT
C11 | 120 pF £ 5% 50 V- 813 055 SIE | €38 | 21pFr2% 810 510 ROS
lcre {120 pF +5%50 V- 813 055 SIE
C13 | 120 pF £5 %50 V- 813 055 SIE
C14 | 120 pF 4+ 5% 50 V- 813 055 SIE
C15 | 120 pF £ 5% 50 V- 813 055 SIE
€16 | 120 pF &+ 5% 50 V- 813 055 SIE
C17 | 120 pF £ 5% 50 V- 813 055 SIE
o7 o pyyw—
: i It M
: 8000 Manchen 46 Fesener Basis-Leiterplatte v
o2 1088,158 [23,10,87 Tes Nome Seseichung it .
= ﬂ%ﬂlﬁ: 2 — 1:;86 Mu e e -

Diese Z ist unser Ver an andere ist stratbar und schadenersatzpfiichiig.

e Frich Faucht Manchen 10 8397 80



— , 2

1 2 3 4 5 6 7 8
Pos. Wert SB::"’::"‘"“ Herstetier Pos. Wert ;ﬁ::;‘“:: Hersteller

REF. NO VALUE ;A:”(‘ N:r MANUFACT REF. NO VALUE PART. NO MANUFACT

D1 06 211 ¢J 834 474 SiLI

) N 5L 8255 AP-5 835 027 MITSU

D3 M5 L 8255 AP-5 835 027 HITSU

D4 M 5L 8255 AP 835 027 MITSU

L1 | 10 pH 821 018 GOW

L2 | 10uH 821 018 GOW

L3 | 10 uH 821 018 GOW

R1 [15k0 £1% 802 051 RED

R2 | 10ke £1% 802 049 ROD

St 82 | Steckerleiste 6 pol 884 746 CoM
o Schaltteilliste LisT coners
os Schlumberger MeRgerite GmbH oL PARTS LiST HoT consists
o Ingoistadter StraBe 67 a Benenoung oF 9
o 8000 Minchen 46 pescRiTIoN Basis-Leiterplatte -
03 SHEETS
@ |90§1347.887 Ak Teg Nome Bezeichmung -
o | FE 1 1887 | Lo oure e e 3%11% Sa '
- Ye ot | 14.5.84 Morasch

Ave-

Name

Mtl.fl 2¢.70, 1 . 7 36
~Mittlg. ' bearb. Y/ " | SEE CRCUIT DIAGRAM 1 135 S
e |voore ro|_owe | v [ovr AG o L1l

Rinen 7ni iet nnear g i i # Mittei an andace it sfrafbar und schadenersatzofiichtia.



1 2 3 < 5 L] 7 8
Pos. Wert Bezei Pos. Wert Bezeichnung Herstatter
REF. NO. VALUE PART. NO, T | REF.NO. VALUE S::mw MANUFACT
Bu 60 884 520 SIE
Bu 64 884 520 SIE
Bu 67 884 520 SIE
Bu 69 884 520 SIE
Bu 76 884 529 SIE
€1 |10nF 510250 V- 813 115 Vit
€2 [100F 310250V 813 115 Wt | c29 [ 100F 210250 V- 813 115 it
C3 [100F 510750V #13 115 vy
€32 | 100 uF EB 20 HD 310 G 814 095 R0D
611 10 448 830 240 I
K1 | HF-Kabel 382 164 SCHL
K 7% | Kabelbaum 384 743 SCHL
pos spae Liste
_ Schaltteilliste a7 conarats
: K MWQQ 76:&" EL PART LIST -
o4 8000 Mdnchen 48 DESCRIPTION Bestickte Leiterplatte !
= : Typs  AF-MOTHEROOARD ——rs
o lm.i 43.1.%? S Suseichmny .
o1 N +3.07 | Lat 1986 n:'! : m- 361 136 Sa %‘.o
— Gg 9 85 e | 20,686 Bietrich — ‘ - 1
[ g boart. 2/ 7 — :—mm 31136 S
guhe [ 2 Tog Nans - L&
meue_lwoow wol  osre s | ovor. ‘ - | Gorl: - jg‘l
Diess Zaichmung iot unger Eigentuny iy, v rhgng, Liiolung 50 andere iat sirafoms und schedenersatzpfichiie.




1 2 3 4 5 L] 7 8
Pos. Wert Bezeichnung Hersteter Pos. Wert Bezeichnung Hersteies
REF.NO. VALUE PART. NO’,.' MANUFACT REF. NQ. VALUE PART NOW MANUFACY
R1 [2,74k2 4 1% 802 042 D T1 BC 550 B 832 127 TEX
R2 (2102g1% 802 029 R0
R3 |475k2g1% 802 045 D
R4 (10k2g1% 802 049 R0
RS [18,2041% 802 016 RO0
R6 |18,2041% 802 016 RO Tr1 RUP 845 N 825 015 PIK
R7 |10kegt1?d 802 049 R0
Ris1 | Typ R8-12 ¥ 843 040 MATSU
St 56 884 782
St 57 884 762
stTe 884 538
sth 834 783
stn 884 439
st 884 49
z . Schaltteilliste b covars
= Sd:"""""' muw EL. PARTS UST -
lM Strate a Benennung .
04 8000 Manchen 46 oescoeron  Bostickte Lotitorplatte 2
os Typt . A-NTERDOND e
o Tes Neme Bezvichoung ' Biakt N
"B 161 19.9.8:6 ke, oume | Somemarse 1 1% % werr "z°
-- |16088,50] 7,11, Di [oweon. : i
ST T e My
& &.. g “- — - o e g m —
Disse 26 iat uneer Eigen - . W 9 andere ist siralber und schadenarsstzpfiohtly.




zurl*x LOETFAHNE F2P862 (mont. am Chassleg)
{von Bautellselte)
1% . ] £ ° ° Jj
ABST.BOLZEN AM3*58 <> @; goo0 * o
1% ABST.BOLZEN A M3%25 © d o o
" | ol s o AASMES
~ B181 ! =
-2
— O -y e >‘ o > EN136 o
ol 3R | g3R | TTTT gecp
X1 oo ol ]
4320. 8271 & o)
=0
m &~ E
. ) o o Dg
QD0
=z 0O
. HO
— of% gepeto
1* LIN.SCHR D7985M3%x8 _| | . c
1% FED.SCH. D137 A3 ¢
+ (L
—
O LE
cs = = ||
Fl ~ e x|
- (&)
T = O ® 228uF S 3k
= = 258V-K =
U A4B1 FABAB313 2~ s HE I
z N @]
- - + ~ s O f—— T —
o) ‘0 - IR
529 BS@2 C1488 . NN
&
o] w =
MONTRGE [ 1 - + ] + =
= W O o o~
{von Bauteilseite] @ ™~ E O ;
e N =
1* PLA.SCHR D85 M3*16 = Ce = co
L1 o= 228uf g
n w 188ufF C
Lp 258V-KME x BV _KHE
O * {
~ @]
S1
Cak o—o—=0
1181
-/
W IA
\,,//
MONTRGE T2 MONTAGE T3 MONTRAGE HV-KK
{von vorne) {von vorne) {von unten)
1% PLA.SCHR DBS M3x8 1* LIN.SCHR D7985 M3x12 2% ZTL.SCHR DB4 M2.5x8 £
T2 1* UNT.SCH. D125 A3.2 2* ZAHNSCH. D6787 R2.5 ——
1+ ISOLIERUNG 742891858 1* ISOLIER-NIPPEL KU6-851 Le ‘
KUEHLK. T3 1* KUEHLK. Z.Nr.532816 I
1* ISOLIERUNG 78291859 —
KUEHLK. LEITERPLATTE LACKIEREN! | ——
2UST
[



g

-er_fzae-

0 0 0 0 0 O © O ©°

IC1

TL 495

0O 0 0 0 0 0 O O

SHIDY:
Qﬁ‘b

18uF35V

|§§§|u

u:o
GDO

) o g le

Anlauf

50
RSBS

1= AWS MO4S5

=
w
— [T
- =
\ g 2
b ju o
s 9 @
x = HV-KK
= AVDELM2.5%8 (3x) o A
Best.Nr.1117-6588 “Q N 4V Z.Nr. 532016
— S- 3x UNT.SCH. D125 R2.S a .
‘._...S ::: \‘_k = T2
1* KAB.BINDER SSTI.S o~
3 UE~L O
~ Z.Nr.551183 © x =
\ z = S| o §’,//)\
4 ’g/
O : o}
@) wmmm
-y
\',/_// 2% ZYL.SCHR D84 M2.5%6
118V 18.5V— MASSTAB 2 1
SMG-4pP31 228V 32v oc |Z.Nr. S5514P1F
= Neuz. 1.95.88| Jan DATUM NRNME
.5+8 R167 038 DREU 25.95.808(Se . BEARB.[2¢.88.87 |Buckenm. +?'53V 3 gg
.5 T1/8C161 GEPR. + - V LP
NORN -15V  1.5A HV-
'8 : BLATT
N U MGV |Le.z.Nr. 5513010 E—
ZUST.| HNDERUNG DATUM |NAME 4031 POWER SUPPLY‘ 204 031 LP2 }:E,..a.:




@ AVDEL (7%)
M 2.5%8
7% UNT.SCH. D125 R2.5

dazwlisohen legen

6 BD788
;

Z.Nr.551102

Z.Nr. 551181

1Bul6Y

| I
0060
2.5MSFB3

Ci
Z.Nr. o _— e — G'EE? élE HO 192 280

551. 006 .
00 o o 0|l o00 o
2x FER.PERLE B6429P 5 v

4
Z.Nr. 551.083 ()
SOZRTP FEF308

1008uF
4PV-EKR
O

4UBV-EKR

o)
4BV-EKR
1088uF

c23 O

+

+

O C25
190BuF 4BV-EKR
4BV-EKR 1888uF

///////// LS

|_Fup3 18785
F2
20AT O
Fu@2 19782 1880uF
4@V-EKR
29 >
o8t . O O
258v-MKT |




Z.Nr.524P25

M2.5%5 (2%)

ABSTANDSBOLZEN

00O

16V-EKR

22P0uF
C350

16V-EKR

/t§< RAA
A /> 5 ST 18 e
W50 BUWSE SB1045 7N6502 + 2200uF
0O 0] O O O O O 000 O C36 €370
L 118 Dif IY1 2208uF +
820,803 | %e{ BRUECKEIO| ev_exr
Cu6 5 c33 = o
| 1S 6 N 5
Bul? N3 Buli? + R © =
0« coe_ m 32
? Ocs9 1)0&& o °
< 1B0DuF EPM 4@V-EKR 5
T 4BV-EKR R821 in x 18208uF = 2
= 0O DIODEN-K¥ v 08
= O O ! °
[« >
© NTC K45 15BK\ + ==
- o]
™~
L10 -~ 7 4ey FAD 2
5 | o o (R84 KONST. 85D S 8
" 3uH B8R G{——!FEF]}O 2
4 €61
4@V-EKR Q@ Li4 1900uF ®out7
180BuF < 4@V-EKR
=
6 | %
0 —
o~
[+ 4
x
, 1% o [0 5
0O 000 0 0 @ E
LM338
1C6 E
, 0 0 06 & 0 0 O 1?3' N
oz to -

MONTAGE ZE|
(von auss

1x ZENTR.
1x CHASSIS
i* FED.RIN(
i* MUTTER

C83:

Anschluesse
Schrumpfsch
lsolleren u
Stlikonkleb
auf LP slch

STECKER:

Von LOETSEI
montleren |

032 O3 || +1
a
&8
O O !
w
>
O% O '
C>%f/£D (
O~ O4—
\ ~f v
~—~—~PwRr
O2*G+—1PWR
~ts-lrwr
O |#0|3 +
=12
- |=
Omg(l)(: +
>l 3
n3 |8 )
Afol? |-
© s
uiVC}“ 1
O i +
'\4\"\4'1
O M0 +1




MONTRGE ZENTRIERUNG
(von aussen)

1*x ZENTR. Z.Nr.551008
Ix CHASSIS Z.Nr.551002
1* FED.RING D127 R6.5
1* MUTTER D934 M6EMs

C83:

Anschlussse mit
Schrumpfschlauch
lsolleren und mit
Siltkonkleber

auf LP stchern.

STECKER:

Von LOETSEITE
montleren I

MONTRGE | 4,L7, L13

(von Bautellselte)

3% ZYL.SCHR DB84Me M3x1D
3x UNT.SCH. DS@21A3.2
3x HALTERUNG 24D254
La,L72,L13

3% 1S0.SCH. Z.Nr.524.0085
LP

MONTRGE |5

(von Bautellselte)

i*x ZYL.SCHR D84Ms M3%35
i* FED.SCH. D137 R3.2
i1* ISOLIER-NIPPEL 61B5580
LS

LP

MONTAGE DIODEN-KW

[von Loetselte)
( ) T18,T14,T717,
[O 2% ZYL.SCHR D84  M2.5%5 ven verne 14,717,721
0% 028 s1svL LP 2% LIN.SCHR D7985 M2.5%20
as 2% ABST.BOLZEN AM2.5%5 2% FED.SCH. D137 RA2.5
0 0™ ov KW 1% HALTER Z.Nr.551086
© DIODEN, TRANSISTOREN
>
0% 0 ovL MONTAGE D1ODEN- KK 1% ISOLIER. Z.Nr.551813
- 1% KUEHLW. Z.Nr.551883
{ven vorne) 1% ISOLIER. Z.Nr.551004
Oﬂ-/O avL . Z.Nr.
2% ZYL.SCHR D84 M3%8 DIODBEN, TRANSISTOREN
ool | 2% FED.RING D127 R3.2 2% HALTER Z.Nr.420083
\\;;r;.tsd DIODEN -KW  Z.Nr. 551023
1% KUEHLK. Z.Nr.551084
OB —PWR on MONTAGE Ty 2
"S~PWR off MONTAGE D16, Ty1 (__ )
O 0|3 +5VL (von vorne) ven verne
=R
~ 1* LIN.SCHR D7985 M3x8
> |2 1% ZYL.SCHR D84 M2.5%1D
o laole | +svL 1% UNT.SCH. D125 R3.2
N |y 1* FED.RING D127 A2.5
xfw T3 1% ISOLIERUNG KUG-658
old 1a 1% HALTERUNG 420992
oMQly | D16, Ty Tz
P 3 Py 1% ISOLIERUNG 74291854
Sy S 1SOL IERUNG
O{Mor=—L +15VL DIODEN-KW  Z.Nr.  551.003
~1 ., 1sve DIODEN-K¥  Z.Nr. 551983
O 0 +15VL
el [ | |1s sTecker 2.smBco3
ol | i
G\:\_E:L | [ 2% KONTRKT FCRIL
1213
O0¢toO -15VL
Luefier kabel
6 Gl gemeinsam In DRZU
G’"\‘\\\."“**N'*SVL Schrumpf -
T~ +5VF schlauch 138mm
04O +5VL \ 1* U-WAND Z.Nr.551001
< 1%x GRIFF  Z.Nr.551011
L ob | @ = 1% GR.ZUB. Z.Nr.551.012
—_INTC-ext|. ~ T
— BVF M n £ 1% ISOLIERUNG 551889 fuer HV-LP
i luaftar x = e ARARrAL - 4 Freimen

MONTAGE 9

(von Bautellselte)

1x ZYL.SCHR DB84Ms M3x18
1* UNT.SCH. D9821 R3.2
1* HRALTERUNG ?74D258

LS

I1x IS0.SCH. Z.Nr.524.005
LP

MONTAGE | UEFTER

(von vorne/aussen)

4x L]S.SCHR D966 Mux12
1*x FRONTPL. Z.Nr.551.P80
1* LUEFTER 8312

(nach eussen blasend)

4x UNT.SCH. D125 R4.3
4x FED.RING D127 R4.3
1x MUTTER D934 M4

S —————— D_I—SWFDI ll Dlg'rDZZ' Dz; » T



2.5MSFB3

+
Ocz26
190PuF

4@V-EKR
O

4BV-EKR

O
48V-EKR
1088uF

+
O C25
188BuF
4@v-EKR
O

4@V-EKR

1020uF
C47 O

//—\\

M3x18

1* ZYL.SCHR D84

- Oc22
| rues 19785 1800uF
2 4@V-EKR
+

20AT O O o) Oc2y
Fup2 19782 1880uF 600 o oo e
ofss  olO 5 o LM339

258Y-MKT | 1c6 [

O 0 0 6 0 0 O

Z.Nr.551100

118

~© O\ T8 ammn e

Laenge 98mm

PRUEFHINWEIS TASTVERHRELTNISBEGRENZUNG RUF 33-35V EINSTELL
UEmin= 176V 84V STROMBEGRENZUNG +15V (gerade Kennlinle)
ABSCHALTTEMPERATUR (NTC)=8@-188°C LUEFTERSPANNUNG BEIM KALTEN NG = 6-8V

PRIMRERSTROMBEGRENZUNG RUF 6R EINSTELLEN BEI 58°C KK-TEMPERATUR ERREICHT LUEFTER VOLLE




0 e ———
—" o Tl O
e 8uH670
o 03 o3 &f +15vL
C82 . SXE o) 2
16V-EKR ozl ov
152 Q2 0O
¢ to T20uFZ5V 1 ABSTANDSBOLZEN 2200uF .
M2.5%5 (2x) I~
0= 0 ovL
16V-EKR
O ovL
2280uF /D
C370
2208ufF + G“zy‘\e'zsfrol
16V-EKRO P¥R LED)
o |00 +— PWR on
~N
@ 3| | TTSJPwR off
o “o®l0 [220|7 | +5VL
ey —T ®
2 1008uF . 4BV-EKR o O—;O = svL
- wn .
o180 40V-EKR s = 1908uF I e L { R
s = o) DIODEN- KV L w 3wl
SR O O Q| o vl &
T8 +O§ s oﬂwo +15VL
— = 0'\ g — b :
@ -z L1@ T RO D o1 y; 1O 30:"“\0*; | +15VL
=aANe 3uH  BA wm “o% T}~ +15VF
- il c61 | O >0 +15VL
4PV-EKR ] 180Bur
1888uF g 4BV-EKR Puy? \\E}
c4” e o |G~ O\1—4 -15VL
°, o= = T -15F
- xz
z Jo ¢ o -15VL
‘148 m! e
R138 o | - Bodl 4 ¢
c aK [© e} O\G-»Q~ +5VL
0 0 0 0 0 @ E 5 — EVF
LM339 [ @ 04O +5VL
1C6 .
=
G\G\ NTC-ext|.
o ™~ BVF
w
x I
vac
o>—¢ o rq
wn +4
= \
[.~]
o
o) b L]
x 2l 2 -
°e = .=
=2 w
o
G.ES? b ;
G}ESS ;;5 HO *
N o I
O.ESG Lo
REP6O \
ST SMG
REB4O OlK O OlK O-
o
IA +15V IA -15V .
UR +1SV  UR -15V UR +5.2V E_JLAYouT R

3-35V EINSTELLEN

nnlinle)
= 6-8Y

LUEFTER VOLLE DREHZAHL

FP WERDEN VOR MONTAGE AN SMG GESCHICKT
ZUR EINPRREGUNG EINER SERIENNUMMER!

2UST.| HANDER




3

?
S [$

?

b

®)

\

lZﬂuFZSV“F
=0

&0

J obe—_—

Peaspsxe®

f

rd

9

¥

O
O

g

oc

o
O

LRIV TV Y

T L

o
/ZL cr /Z;
¢ O /9

GuE]
7

180
c

—

[

IA +5.2V

e ;

] Tvon Loetselte!) aunRineL pPJlro,uUls, UIS,0Z40,04/7,
O (von vorne) T18,T14,T17,T21
2% ZYL.SCHR DB4 M2.5%5
—~a LP 2% LIN.SCHR D7985 M2.5%20
o N +15VL
“3 2% ABST.BOLZEN AM2.5%5 2x FED.SCH. D137 R2.5
3 ov KW 1* HALTER Z.Nr.5518P6
© DIODEN, TRANSISTOREN
>
1% ISOLIER. Z.Nr.551013
ovL MONTAGE EN- KK
’—[ DI)OD 1* KUEHLW. Z.Nr.551883
ovL ven verne 1% ISOLIER. Z.Nr.551004
2x ZYL.SCHR D84 M3%8 DIODEN, TRANSISTOREN
2% FED.RING D127 R3.2 2% HALTER Z.Nr.420083
—1-frel
~IowR LED DIODEN-KW  Z.Nr. 551083
oV 1* KUEHLK. Z.Nr.551004
1 on MONTAGE
"o~LPWR off MONTAGE D16, Ty1 HONTHEE Ty2
- (von vorne)
o +5VL0L (von vorne)
et Is ZYL.SCHR D84  M2.5%18 1% LIN.SCHR D7985 M3%8
. +5VL Ix FED‘RING D127 92'5 1x UNT.SCH. D125 R3.2
H Ix HHL;ERUNG uzaaazl 1* ISOLIERUNG KU6-658
@1 s1svL D16. T 1 TY?2
3 ISOL'IE;UNG 1x ISOLIERUNG 74291854
L= 1 +15vL DIODEN -KW  Z.Nr. 551,003
. DIODEN-KW  Z.Nr. 551083
I +15VF
+15VL
o r‘ 1% STECKER 2.SMBCB3
Q:-isrL l ' | 2% KONTAKT FCRIL
1 2|3
-15VL
Luefter kabel
gemeinsam In DARZU
[ +5VL Schrumpf -
[T~ +SVF schlauch 138mm
+5SVL \ 1% U-WAND Z.Nr.551001
s 1x GRIFF  Z.Nr.S551811
2 = * .ZUB. Z.Nr.551.812
—INTC-ox1]. i 3 1* GR.ZUB. Z.Nr.551.01
M @VF = iy E 1x ISOLIERUNG 551889 fuer HV-LP
- Lusfter ™ @ 1% ABDECK. Z.Nr.551018
Q =+ % w = r 1% BEST.LP Z.Nr.551401
® > - - e S
T e = - ¢
= N ~ e I - |
— - ol l &« x €
= oz T e e @
— a c w
0 = g ¢ \LE-E > * ,_2_:,
= o x,w N0
Y x ’;/ / — > *
~ 57 ; 36~
z 1* BUCHSE @9845725
&

110V AC |1e.sy- |MASSTAB 2:1
SMG-4031 22BV AC |32vboc [Z.Nr. S551400E

| @ To

C_|LAYOUT jos.01.08] Se. DATUM NANE +5.2V 8A
D {Neuz. he.83.80] Jan|BEARB,|2¢.08.87 |Semmler +léV 3. 5Q STECKEF
E AYOUT RB2 DAZU [25.85.08 - . |GEPR. *

H - hoRn ~15V  1.5AR -LP

U MGV |Lp.z.N+. 5513000 F

2usT.| [HANDERUNG oaTum |NaMeli 4031 POWER SUPPLY 204 031 LP1 [(En.d.)




F2
+U l_-_‘_lli I/I\’JI
LS il o et
s bd isp241p
w s L Lae,
n n
o HRT "1 T WK1
PE 2 7 Reg D2
= [aE7 1+ e
! 1NLS3Y Z.Ny. 551.183
017N 27108 . B . ale | rt
o~ w x|ty E [}
) [ o
B528 B D37 21108 ol [ &l
c1488 - uo W B3 o
= ﬁ;@—_@ Y e
59 2 g 19 o il
wl | =ls w 11
4 w an BD785 < SQN in
2 . el i e 1 Ry
Esaa FIE i Plrsse3 @ o] (N2
‘ = 5 S| ING148 DB
S14K258| ~ ol g B
= ~ y R
&P q, N T D12|BA1S
o 33 BC3B7 = 13
= 51 > p RS o
o = wal @
t.o. n 1K8 I —— = ) =
i o™~ ™ — (=
Z.Nr. l:|., E DI22e 3 F 7 « 2] |3
532, 104" & N Bz182/1.4| . Elz| 9z
3 b =l o |—._|—: SZ » 4k S
) I (el e - 5 H > AN | A
L1 | g i al 9 e s = *In
O of 34 = = Ul o
N;[ ] = ol .
Pu33F o D11 zPpe.2
(2%) V74 - _ T":EEI
PE 2nsF] 28 ~ | {go6E | 3 "
= S | pia| —
R18 ™ § " él
) S ] 18 7
2 D38| gN136
| W
._.
Dl
Hls e
E 14 ict R27
J— g 9 cig] in B L e
TL 495 R28
~ B8 T f 1K 1
= g N AN T
T, gbc 4 3 1818 1 7 c18
@ 2
a R23 0|~ s
180E L--ills a‘—ocza 478p
- o
2 ,"_‘>‘ - 470p
[+ 4 = -t
O m ™~ wl~
[ s O

o ) FREE - ST D onde
Swer— 224 o L2 T3
GoprrsdrE ON Si/r7cir

NOFE ; Wl Noz PPy
Ctr RN~ fIREE =575 nd D0 n e |

-2

s
]
[




—
=

188@uF 48V (5*)

% e —
=t
013 .= Z.Nr, >
FE3RD | 524, 825 =
il qm =
bl B -
' :
e 3 u
-1 ol ol o= w0 =
551.103 i S 8 8 8f o fw §, But678 2
8le ri ) L i el e e S w
. T : s D16 "
- sa1gus 2D g NS
g 7 8w E o —|@
2 o He
L A
l - —-— I
in i !
RY
f N L
’ 028 %
L9 o
¥ &
Konst. £
73 sl | 0] T | @EG L
; ' i
= . N?! e
m 3 -
& 12 3 e ::-
E o w; i - ng 2
DX |8 | 256
il £\ 1 ~ = o] |os
c = i = #* |=r re
-] O N o (& E0]
x : — | |
;. 1_3 --:-- -F 5
™~ | 2 ™ e = S
o m + = 5 L
oy n —_ = | ot [
in = 5 o] B - ol |
. = | b - =] .
ol & =) & gl2
i i © El
o i i g g
1 3 i
' ; £1D23
_; ; Nzpp13 e
-: i et § E
i b i == BSS11@| BSS18 ‘
4 S
' _L u = ': @ 1§T) 3
=3 3 T1 Tl'f
1 i o i~ RB7,
. —{ 267}
z ; = RITI
1 i @
; 0
z; .
&
i x,
n
‘ e 2 o« 5
o s\ n) o] o3




+ SVL

e =
W/

ugg L=

1SV

ASZ4nBZ1

i1
cumgl 1 29

all 53

2

o

8RIONIN

ZBSINZ
Ny ZRuL

szag-l

Zhy hed

3 ﬁ T -
_ Jngar
9ty -

(*ETAQTI"BWLT

££2748

ST neRy

-,

1

89 _HnE 21y

(xZ] ABhdinBEAT
ne

Z8S9NZy 1 A9L
T Agldree
|7 201 318 ey 1 ige .
1 ABHi"@RATg L32LOITEY o]
\\ .ﬂﬂw.u._.cn: BhIUE
aa:



1E6HNT| A 7T

{5
sl 1Y e anar
85168 4 <0
~ m__ﬂu f

il wwi *isuoy

f-.

8 nﬁn 9
o= [+ 4 a
N
11 L
=1 0\ ,w
mm stom .w/
- .qm__ § gre
3 IS {ww
2 m a? X By M
< - X
@ =
- J.MJ_N_ rt..._.” = .IL.__NM Wl
318 S S| mmepsa | — | |, @ W }—e : N :
3 m S ] - o __N,a m :
x = 913 jLine
= vz 4 MG 3
0 L 3m|6.:|. b rlﬂ Lo 7= thz
o B = ¢yt g5y = _
- 3% 5] ] :
Hm 281g > PR _uN
- == A y NS T/5H
= - Nﬂ.ll N :
] = ZIND A\ &= _
Z L 3 R g
41 L ZY8 | R d ﬂ
2 124 zzd N N
' R
‘e L 8815SE “_.. 3
. o R_M (7)) el K«m ﬂ/n
149°1 14 —ll 0
gty 0 N Y
e 1M ls= 37 ) #@1ssE N o
=1 I 81 3 Ty M
> | Ty )
mn o u o 3
o3 / § 3
a2s “\ 0
wi
— = [

/ey Covillyl /5.\03!}/.

af)
Al

[~




